



Delårsrapport

Q1.2010

Januari – mars 2010

tilgjn



Tilgin AB (publ) Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2010

Första kvartalet 2010

- **Nettoomsättning 24,3 mkr (38,7), en ökning med 24 % från föregående kvartal**
- **Resultat efter skatt -9,5 mkr (-7,2), exklusive en reservering om 2,8 mkr avseende byte av VD**
- **Resultat per aktie -0,28 kr (-0,16) före utspädning**
- **Orderingång 31,0 mkr (31,8) och orderbok per 31 mars 48,6 mkr (30,2)**
- **Bruttomarginal 41 % (35 %)**
- **Rörelseresultat -11,9 mkr (-6,9)**
- **Kassaflöde från den löpande verksamheten 2,2 mkr (-3,2)**
- **Likvida medel uppgick till 9,5 mkr (37,4) per 31 mars 2010**

VD har ordet

Tilgins omsättning ökade med 24 procent jämfört med föregående kvartal, med en god bruttomarginal om 41 procent. Bolaget har också en fortsatt bra kostnadskontroll.

Utvecklingen på vår marknad gör att vi möter nya typer av aktörer som vill börja erbjuda sina kunder bredbandsanslutningar och tillhörande tjänster. I Danmark är energibolagen på stark frammarsch och i Sverige finns nya aktörer från kabel-tv-sidan. Nya aktörer väljer också att ligga i framkant, och med allt mer krävande slutkunder och bandbreddskrävande tjänster fokuserar operatörerna på det som kallas "next generation access", dvs Ethernet, Fiber och till viss del även VDSL2 som anslutningsmetod, i syfte att kunna erbjuda innehållsrika multimediatjänster. Även statliga och regulatoriska aktiviteter driver på utvecklingen mot "next generation access" i flera länder. Tilgins FTTH-portfölj är därför väl positionerad för rådande marknadsutveckling.

Vi kan konstatera att operatörerna klarat sig tämligen väl ur lågkonjunkturen och vi ser en fortsatt återhämtning på marknaden. En konsekvens är dock att industrin drabbats av komponentbrist med längre leveranstider som följd.

Tilgins arbete med partnerskap för ökad marknadsbearbetning fortsätter. Vi har under kvartalet arbetat med att intensifiera och fokusera våra samarbeten i Centraleuropa, Östeuropa och USA. Ett exempel på detta är den nyligen annonserade ordern på våra fiberlösningar från Connexion i USA.

Under kvartalet har vi också sett ett antal nya och spännande beställningar från såväl befintliga som nya kunder, såsom de ledande telekomoperatörerna Zain i Bahrain och DU i Dubai, samt Tele2 Sverige. Vi har även annonserat två för oss prestigefulla beställningar från TRE-FOR och Superonline. Samarbetet med turkiska operatören Superonline och Ericsson har löpt enligt plan, processer är nu på plats, lösningar och mjukvaror har godkänts och utrollningen pågår. Superonline är ett tydligt bevis på Tilgins förmåga att hantera volymorder även från de största operatörerna.

Under kvartalet har vi fokuserat på ökad effektivitet i syfte att kunna skala upp och hantera fler kundprojekt. Vi har även fortsatt arbetet med att tydliggöra värdet av våra helhetslösningar och våra mjukvaror.

I februari ökade våra storägare MGA Holding och Trulscor sina ägarandelar i bolaget. Deras fortsatta engagemang och långsiktiga fokus skapar stabilitet i bolaget och inger förtroende mot våra kunder.

Mats Victorin, VD

Väsentliga händelser under det första kvartalet

I februari vann Tilgin en prestigeorder från Ericsson i Turkiet för Superonline A.S., ett helägt dotterbolag till Turkcell A.S. Superonline kommer att lansera en lösning från Ericsson och Tilgin för att förse hushåll med höghastighets-Internet och IMS-baserad IP-telefoni. Med denna initiala order kommer Tilgin att leverera Home Gateways och mjukvara till ett värde av cirka 17 MSEK. Den täcker den första fasen av Superonline's plan att lägga till cirka 300 000 passerade hushåll till sitt fibernätverk under 2010. Leveranserna inleddes under första kvartalet. Den lokala implementeringen hanteras av Ericsson och Tilgin i samarbete med Superonline.

Under februari meddelade Tilgin också en andra order (efter genombrottsorden i december) om ca 3 mkr från den danska fiberoperatören TRE-FOR som med Tilgins IP-teknologi skall stärka sitt konsument-erbjudande med triple play-tjänster till fiberanslutna hem i Profiber-nätverket i Danmark.

Tilgins styrelse beslöt vid styrelsemötet den 11 februari 2010 att utse Mats Victorin till ny VD.

Under mars månad uttalade sig styrelsen rörande budpliktserbjudandet från MGA Holding, och rekommenderade aktieägarna och innehavarna av teckningsoptioner 2008/2010 i Tilgin att acceptera MGA Holdings kontanterbjudande om att till MGA Holding överlåta samtliga aktier och teckningsoptioner i bolaget.

Väsentliga händelser efter rapportperioden

Under april meddelade Tilgin en första volymorder från Connexion Technologies i USA avseende lansering av Tilgins Home Gateway-lösningar för fiber och ethernet-access. Ordern går via återförsäljaren NetDigital och initialt ordervärde är ca 1 mkr.

Marknads- och framtidsutsikter

Omsättning och resultat för bolagets verksamhet inom IP Home gateways varierar mellan kvartalen. Genom ledande teknologi, starka kundrelationer och operativa åtgärder arbetar bolaget för tillväxt och lönsamhet. Bolaget är positionerat för ökad omsättning och arbetar för att säkerställa kostnadseffektivitet och förbättra rörelseresultatet.

Bolaget har valt att inte lämna någon prognos för omsättning och resultat avseende återstoden av 2010.

Intäkter och resultat

Nettoomsättning

Nettoomsättningen under det första kvartalet uppgick till 24,3 mkr (38,7), vilket är en ökning med 24 % jämfört med föregående kvartal, dock en väsentlig försämring jämfört med samma period 2009. Bolaget har en betydande orderbok (48,6 mkr) per 31 mars, som kommer att medföra bättre intäkter under kommande två kvartal.

Totalt levererades under det första kvartalet till kund 37 559 (70 418) gateway-enheter.

Kundplacerad utrustning (CPE) inklusive klientmjukvara uppgick till 93 % (88 %) av nettoomsättningen. Intäkter från VCM, support och professionella tjänster uppgick till 5 % (6 %) av nettoomsättningen.

Övriga intäkter hänför sig bland annat till försäljning av tillbehör samt vidarefakturerade kostnader.

Under det första kvartalet fördelade sig nettoomsättningen geografiskt med 51,4 % (81,1 %) av totalen inom Europa, 48,0 % (18,8 %) från Mellan-östern och 0,6 % (0,1 %) från övriga geografiska marknader. Orderingång från enskilda kunder och geografiska regioner kan variera kraftigt med kundernas kampanjer.

Resultat

Rörelseresultatet för det första kvartalet uppgick till -11,9 mkr (-6,9) och nettoresultatet uppgick till -12,3 mkr (-7,2). Båda resultatmåttarna har belastats med en reservering om 2,8 mkr avseende kvarvarande löne-kostnader för förra VD:n. Bruttomarginalen för det första kvartalet var god och uppgick till 41,2 % (35,1 %).

Rörelsens kostnader utöver handelsvaror och avskrivningar, samt rensat för ovanstående reservering för bolagets tidigare VD, uppgick under årets första kvartal till 16,7 mkr (19,6), vilket är 15 % lägre än första kvartalet 2009 och på samma nivå som föregående kvartal. Detta är till stor del en effekt av genomförda besparingsåtgärder under 2009. Kostnaderna i det första kvartalet 2010 har reducerats med aktiverade utvecklingskostnader om 1,1 mkr (1,8).

Personalkostnaderna exklusive reserveringen ovan uppgick i det första kvartalet till 10,2 mkr (13,1), vilket är en betydande minskning från samma period 2009 (-22 %), men en ökning om 5 % jämfört med föregående kvartal (9,8).

Avskrivningarna under årets första kvartal uppgick till 2,6 mkr (3,2), varav av- och nedskrivningar på immateriella tillgångar i form av aktiverade utvecklingskostnader utgjorde 2,4 mkr (2,9).

Finansnettot uppgick under årets första kvartal till -0,3 mkr (-0,2).

Personal

Antalet anställda i koncernen var 49 (62) per 31 mars 2010, vilket är oförändrat jämfört med föregående kvartal. Jämfört med samma period 2009 har antalet anställda minskat med 13 personer, vilket till största delen är en effekt av genomförda besparingsåtgärder under 2009.

Finansiell ställning

Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2,2 mkr (-3,2) under det första kvartalet. Posten är ett netto av periodens förlust exklusive ej kassaflödespåverkande poster, och en väsentligt minskad rörelsekapitalbindning om ca 12,0 mkr under kvartalet. Likviditeten uppgick per 31 mars 2010 till 9,5 mkr (37,4), vilket är en minskning om 3,7 mkr jämfört med föregående kvartal.

Per 31 mars 2010 hade koncernen tillgång till fakturakrediter i EUR och USD motsvarande cirka 15 mkr. Utnyttjandet av fakturakrediterna minskade med 4,7 mkr jämfört med utgången av föregående kvartal, per 31 mars 2010 var kreditfaciliteten utnyttjad till 1,9 mkr (10,8).

Investeringar i immateriella tillgångar under det första kvartalet uppgick till 1,1 mkr (1,8). Dessa investeringar hänför sig till aktivering av utvecklings-

kostnader. I övrigt har inga väsentliga investeringar ägt rum under perioden.

Eget kapital

Koncernens eget kapital uppgick per 31 mars 2010 till 40,6 mkr (92,3) och totalt aktiekapital uppgick vid samma tidpunkt till 44,5 mkr (44,5). Soliditeten uppgick till 57 % (64 %).

Aktiedata och ägarstruktur

Det totala antalet aktier per 31 mars 2010 uppgick till 44 549 198. Vid tidpunkten fanns ett utestående teckningsoptionsprogram med förfallodag 31 augusti 2010. Per 31 mars 2010 var bolagets största ägare fortsatt MGA Holding AB med 43 % av aktierna.

Övrigt

Som tidigare kommunicerats har Tilgin överklagat de tre tullräkningar som bolaget erhöll 2007 och 2008 om totalt 21,5 mkr (19,8 mkr exklusive moms). Tilgin bedömer att Tullverket saknar grund för sina krav i tullräkningarna och har därför sedan tidigare överklagat samtliga tullräkningar till Länsrätten. I väntan på Länsrättens beslut har Tilgin mellan oktober 2008 och oktober 2009 successivt betalat in begärda belopp till fullo, vilket inte påverkar rättsläget. Om bolaget slutligen skulle påföras tull kommer bolaget att begära kontraktsenlig ersättning från kund för belopp som bolaget kan komma att behöva betala. Därmed har inga kostnader bokförts i samband med betalningarna av tullräkningarna.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Även under första kvartalet 2010 kan konstateras att bolaget alltjämt är beroende av ett relativt litet antal stora kunder. Tilgin arbetar dock mycket aktivt med att minska detta beroende, och i takt med att försäljningen till andra befintliga kunder ökar och nya kunder tillkommer, bedöms detta beroende gradvis minska.

Bolaget har historiskt haft en valutaexponeringsrisk som härrört från en betydande försäljning i EUR, inköp relaterade till försäljningen huvudsakligen i USD och övriga rörelsekostnader till stor del i SEK. Denna exponering har minskat i betydelse, då andelen försäljning i EUR relativt USD har varit begränsad under de senaste åren och förväntas fortsätta vara begränsad under 2010. Dessa risker har historiskt delvis hanterats genom löpande terminssäkringar.

För övriga risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till bolagets årsredovisning för 2009.

Väsentliga transaktioner med närstående

Utöver koncerninterna transaktioner har bolaget inte identifierat några väsentliga transaktioner med närstående under perioden.

Efter periodens slut har bolaget försäkrat sig om ett lånelöfte från de större ägarna att användas vid ett eventuellt behov av kortfristig finansiering.

Moderbolaget

Sedan det fjärde kvartalet 2008 bedriver moderbolaget inte längre någon rörelseverksamhet, utöver vissa administrativa tjänster och managementtjänster för dotterbolagets räkning. Dock fanns per 31 mars 2010 en knapp fjärdedel av koncernens personal kvar i moderbolaget, främst inom administration och management.

Nettoomsättningen för moderbolaget för det första kvartalet uppgick till 2,6 mkr (5,3), koncernen 24,3 mkr. Resultat efter finansnetto för moderbolaget för det första kvartalet uppgick till -5,6 mkr (-3,8), koncernen -12,3 mkr. Totalt eget kapital för moderbolaget uppgick till 83,1 mkr (97,3), koncernen 40,6 mkr. Likvida medel för moderbolaget uppgick till 0,6 mkr (10,3), koncernen 9,5 mkr. Antalet anställda i moderbolaget uppgick per 31 mars 2010 till 11 (22), koncernen 49 personer.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering och, för moderbolaget, RFR 2.2, Redovisning för juridiska personer. Koncernen Tilgin omfattar endast ett segment, försäljning av residential/home gateways med tillhörande mjukvarulösningar. Den löpande ekonomiska resultatuppföljningen och styrningen utgår därför från koncernen som helhet.

Upprättande av finansiella rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att företagsledningen gör redovisningsmässiga bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande och avspeglar bolagets och styrelsens nuvarande bedömningar med avseende på framtida förhållanden. Framåtriktad information innefattar alltid risker och osäkerheter som kan komma att påverka det faktiska utfallet.

Kista den 27 april 2010

Tilgin AB (publ)

Mats Victorin
Verkställande direktör

Informationen lämnas för offentliggörande den 28 april 2010 kl. 07.00.

Audiocast:

Med anledning av Tilgins delårsrapport inbjuds kapitalmarknaden till en audiocast onsdagen den 28 april. Livesändningen via webben börjar kl 09.00. Det kommer finnas möjlighet att via ett frågeformulär skicka in frågor till audiocasten för de som deltar i realtid. Presentationer och länk till audiocasten finns på www.tilgin.com/q110. För de som inte har möjlighet att delta vid utsatt tid kommer en inspelning att finnas tillgänglig via bolagets hemsida.

Kalender:

- Delårsrapport för januari-juni 2010 presenteras den 20 augusti kl 07.00.
- Delårsrapport för januari-september 2010 presenteras den 22 oktober kl 07.00.
- Bokslutskommuniké för 2010 presenteras den 10 februari 2011 kl 07.00.

Tilgins finansiella rapporter offentliggörs kl 07.00 och följs av en audiocast kl 09.00 om inget annat meddelas.

För ytterligare information kontakta:

Mats Victorin, VD Tilgin AB (publ)
Tel: 08 – 572 386 02
E-post: mats.victorin@tilgin.com

Magnus Teeling, CFO Tilgin AB (publ)
Tel: 08 – 572 386 06
E-post: magnus.teeling@tilgin.com

Koncernens rapporter över totalresultat i sammandrag

Rapport över totalresultat för koncernen i sammandrag (tkr)	Kv 1 2010	Kv 1 2009	Helår 2009	Apr 2009 - Mar 2010
Nettoomsättning	24 312	38 706	112 251	97 857
Övriga rörelseintäkter	176	2 339	3 425	1 262
Rörelsens intäkter	24 488	41 045	115 676	99 119
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-14 306	-25 118	-73 815	-63 003
Övriga externa kostnader	-6 501	-6 592	-28 636	-28 545
Personalkostnader	-13 030	-13 052	-45 501	-45 480
Av-/nedskrivningar av anläggningstillgångar	-2 574	-3 206	-12 502	-11 870
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Rörelseresultat	-11 923	-6 923	-44 779	-49 778
Finansiella intäkter och kostnader	-342	-243	-1 912	-2 012
Resultat före skatt	-12 266	-7 167	-46 691	-51 790
Skatt	-	-	-	-
Periodens resultat	-12 266	-7 167	-46 691	-51 790
Övrigt totalresultat	-	-	-	-
Periodens summa totalresultat	-12 266	-7 167	-46 691	-51 790
Resultat per aktie				
- före utspädning, kr	-0,28	-0,16	-1,05	-1,16
- efter utspädning, kr	-0,28	-0,16	-1,05	-1,16
Antal aktier före utspädning, genomsnitt, tusental	44 549	44 549	44 549	44 549
Antal aktier efter utspädning, genomsnitt, tusental	44 549	44 549	44 549	44 549

Koncernens rapporter över finansiell ställning och kassaflöden i sammandrag

Rapport över kassaflöden för koncernen i sammandrag (tkr)	Kv 1 2010	Kv 1 2009	Helår 2009	Apr 2009 - Mar 2010
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-9 745	-3 935	-34 594	-40 403
Förändring av rörelsekapital	11 954	721	16 672	27 905
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 209	-3 215	-17 922	-12 498
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 198	-1 809	-7 124	-6 513
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4 714	10 671	6 520	-8 865
Periodens kassaflöde	-3 703	5 648	-18 525	-27 876
Likvida medel vid periodens början	13 196	31 721	31 721	37 369
Likvida medel vid periodens slut	9 493	37 369	13 196	9 493

Rapport över finansiell ställning för koncernen i sammandrag (tkr)	2010-03-31	2009-03-31	2009-12-31
TILLGÅNGAR			
- Immateriella anläggningstillgångar	13 041	18 036	14 310
- Materiella anläggningstillgångar	1 566	1 927	1 673
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>14 607</i>	<i>19 963</i>	<i>15 983</i>
- Varulager	12 489	26 855	14 156
- Kundfordringar	9 505	26 682	14 982
- Övriga fordringar	25 130	32 675	24 534
- Likvida medel	9 493	37 369	13 196
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>56 618</i>	<i>123 581</i>	<i>66 868</i>
Summa tillgångar	71 224	143 544	82 851
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	<i>40 552</i>	<i>92 342</i>	<i>52 818</i>
<i>Skulder</i>			
- Långfristiga räntebärande skulder	781	781	781
- Kortfristiga räntebärande skulder	1 905	10 770	6 619
- Övriga kortfristiga skulder	27 448	38 630	22 042
- Garantiavsättningar	539	1 022	592
Summa skulder	30 673	51 202	30 034
Summa eget kapital och skulder	71 224	143 544	82 851

Koncernens rapporter över förändringar i eget kapital i sammandrag

Tkr	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Ansamlad förlust inkl årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2009-01-01	44 549	580 314	-525 355	99 508
Periodens summa totalresultat	-	-	-7 167	-7 167
Utgående eget kapital 2009-03-31	44 549	580 314	-532 522	92 342
Ingående eget kapital 2010-01-01	44 549	580 314	-572 046	52 818
Periodens summa totalresultat	-	-	-12 266	-12 266
Utgående eget kapital 2010-03-31	44 549	580 314	-584 312	40 552
Ingående eget kapital 2009-01-01	44 549	580 314	-525 355	99 508
Periodens summa totalresultat	-	-	-46 691	-46 691
Utgående eget kapital 2009-12-31	44 549	580 314	-572 046	52 818

Moderbolagets resultat- och balansräkningar

Resultaträkning (tkr)	Kv 1 2010	Kv 1 2009	Helår 2009	Apr 2009 - Mar 2010
Rörelsens intäkter	2 627	5 330	15 106	12 403
Rörelsens kostnader	-8 226	-9 997	-28 270	-26 499
Rörelseresultat	-5 599	-4 668	-13 164	-14 096
Finansiella intäkter och kostnader	-11	853	811	-53
Resultat före skatt	-5 610	-3 815	-12 353	-14 148
Skatt	-	-	-	-
Periodens resultat	-5 610	-3 815	-12 353	-14 148

Balansräkning (tkr)	2010-03-31	2009-03-31	2009-12-31
TILLGÅNGAR			
Summa anläggningstillgångar	55 849	25 619	51 724
Summa omsättningstillgångar	41 166	92 453	53 384
Summa tillgångar	97 014	118 072	105 108
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	83 109	97 257	88 719
Skulder			
- Summa långfristiga skulder	781	781	781
- Summa kortfristiga skulder	13 124	20 034	15 607
Summa eget kapital och skulder	97 014	118 072	105 108

Kommentarer till väsentliga beloppsförändringar mellan 31 december 2009 och 31 mars 2010 (BR)

1. Koncerninterna kundfordringar mot dotterbolaget Tilgin IPRG AB har i viss mån reglerats under kvartalet, därav minskningen i omsättningstillgångar.

Nyckeltal, koncernen

(tkr om ej annat anges)	Kv 1 2010	Kv 1 2009	Helår 2009	Apr 2009 - Mar 2010
Bruttovinst	10 006	13 588	38 436	34 854
Bruttomarginal, %	41%	35%	34%	64%
Rörelsemarginal, %	-49%	-17%	-39%	-50%
Nettomarginal, %	-50%	-17%	-40%	-52%
Eget kapital	40 552	92 342	52 818	40 552
Genomsnittligt eget kapital	46 685	95 925	76 163	66 447
Sysselsatt kapital	43 238	103 893	60 217	43 238
Genomsnittligt sysselsatt kapital	73 565	102 140	80 303	73 565
Räntebärande skulder	2 686	11 551	7 400	2 686
Balansomslutning	71 224	143 544	82 851	71 224
Finansiella kostnader	-346	-501	-1 975	-1 820
Investeringar materiella anläggningstillgångar	-49	0	-456	-505
Avkastning på genomsnittligt eget kapital, %	-26%	-7%	-61%	-26%
Avkastning på genomsnittligt sysselsatt kapital, %	-16%	-7%	-56%	-68%
Soliditet, %	57%	64%	64%	57%
Skuldsättningsgrad, ggr	0,1	0,1	0,1	0,1
Räntetäckningsgrad, ggr	-34	-13	-23	-34
Andel riskbärande kapital, %	57%	64%	64%	57%
Nettoskuld(+)/-fordran(-)	-6 807	-25 818	-5 796	-6 807
Nettoskuldsättningsgrad, ggr (- = fordran)	-0,2	-0,3	-0,1	-0,2
Rörelsekapital i % av rörelsens intäkter	19%	26%	27%	19%
Anställda vid periodens slut, st	49	62	49	49
Medelantal anställda, st	48	61	56	53
Rörelseintäkter per anställd	510	677	2 066	1 870
Rörelseresultat per anställd	-248	-114	-800	-939
Utdelning per aktie (kr)	-	-	-	-
Substansvärde per aktie före utspädning, kr	0,91	2,07	1,19	0,91
Substansvärde per aktie efter utspädning, kr	0,91	2,07	1,19	0,91
Antal aktier före utspädning, st	44 549 198	44 549 198	44 549 198	44 549 198
Antal aktier efter utspädning, st	44 549 198	44 549 198	44 549 198	44 549 198
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	44 549 198	44 549 198	44 549 198	44 549 198
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	44 549 198	44 549 198	44 549 198	44 549 198

Kvartalsdata, koncernen

(tkr)	Q2 2008	Q3 2008	Q4 2008	Q1 2009	Q2 2009	Q3 2009	Q4 2009	Q1 2010
Nettoomsättning	37 683	52 415	40 904	38 706	23 300	30 561	19 684	24 312
Övriga rörelseintäkter	2	886	5 311	2 339	2	411	1 532	176
Rörelsens intäkter	37 685	53 301	46 215	41 045	23 302	30 972	21 216	24 488
Bruttovinst	13 529	24 701	14 747	13 588	8 684	10 722	5 442	10 006
Bruttomarginal	35,9%	47,1%	36,1%	35,1%	37,3%	35,1%	27,6%	41,2%
Rörelseresultat	-2 400	9 989	-6 350	-6 923	-15 348	-9 605	-12 902	-11 923
Nettoresultat	-2 731	10 356	-8 228	-7 167	-16 212	-10 422	-12 891	-12 266
Utlevererade CPE, enheter								
Kundplacerade Home Gateways	71 827	85 015	66 617	70 418	37 934	51 779	32 149	37 559
Nettoomsättning per geografiskt område								
Europa	21 058	22 931	32 051	31 369	18 121	20 029	11 467	12 496
Mellanöstern	16 126	28 606	7 951	7 291	4 337	10 204	7 167	11 670
Övriga länder	499	878	902	46	842	327	1 050	146
Totalt	37 683	52 415	40 904	38 706	23 300	30 561	19 684	24 312
Nettoomsättningens fördelning per geografiskt område, %								
Europa	55,9%	43,7%	78,4%	81,0%	77,8%	65,5%	58,3%	51,4%
Mellanöstern	42,8%	54,6%	19,4%	18,8%	18,6%	33,4%	36,4%	48,0%
Övriga länder	1,3%	1,7%	2,2%	0,1%	3,6%	1,1%	5,3%	0,6%
Totalt	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%
Orderingång och orderstock								
Orderingång under kvartalet	35 773	21 911	30 851	31 771	19 411	25 516	39 834	31 031
Orderstock vid kvartalets utgång	52 222	42 522	35 577	30 212	24 596	17 854	38 928	48 563
Använd snittkurs för orderingång, USD	5,99	6,31	7,79	8,40	7,92	7,29	7,00	7,19
Använd snittkurs för orderingång, EUR	9,35	9,47	10,23	10,94	10,78	10,42	10,35	9,96
Använd kurs för orderstock, USD	5,98	6,78	7,75	8,29	7,69	7,01	7,21	7,26
Använd kurs för orderstock, EUR	9,45	9,76	10,94	10,98	10,85	10,24	10,35	9,74

Definitioner

MARGINALER

Bruttovinst: Nettoomsättning minus kostnad för handelsvaror.

Bruttomarginal: Bruttovinst i procent av nettoomsättning.

Rörelsemarginal: Periodens rörelseresultat i procent av periodens rörelseintäkter.

Nettomarginal: Periodens resultat i procent av periodens rörelseintäkter.

AVKASTNING PÅ EGET OCH SYSSELSATT KAPITAL

Avkastning på genomsnittligt eget kapital: Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på genomsnittligt sysselsatt kapital: Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

KAPITALSTRUKTUR

Sysselsatt kapital: Balansomslutningen med avdrag för ej räntebärande kortfristiga skulder och avsättningar.

Skuldsättningsgrad: Räntebärande skulder dividerat med eget kapital.

Räntetäckningsgrad: Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader.

Andel riskbärande kapital: Summan av eget kapital och uppskjutna skatteskulder dividerat med balansomslutningen.

Nettoskuld: Nettot av räntebärande skulder minus finansiella tillgångar inklusive likvida medel.

Nettoskuldsättningsgrad: Nettoskulden dividerat med eget kapital.

Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Rörelsekapital i % av rörelsens intäkter: Skillnaden mellan omsättningstillgångar (exkl likvida medel) och kortfristiga ej räntebärande skulder vid periodens slut, i relation till rörelsens intäkter de senaste tolv månaderna.

PERSONAL

Rörelseintäkter per anställd: Rörelsens intäkter dividerat med medelantalet anställda.

Rörelseresultat per anställd: Rörelseresultatet dividerat med medelantalet anställda.

AKTIER

Antal aktier: Genomsnittligt antal aktier beräknas utifrån snittet av faktiskt antal aktier i slutet av varje dag.

I de fall bolaget har ställt ut finansiella instrument (såsom konvertibla skuldebrev och teckningsoptioner)

är det endast de som i kommande perioder i praktiken kommer utnyttjas och därmed ge en utspädningseffekt,

som ingår i antal aktier efter utspädning och genomsnittligt antal aktier efter utspädning ovan.

Historiskt antal aktier före registrerad nyemission i maj 2008 har omräknats i enlighet med IAS 33, eftersom den teckningskursen i den slutförda nyemissionen understeg börskursen vid avskiljningsdagen.

Notera att avrundningar till Tkr kan innebära att de finansiella tabellerna ej summerar.

Jämförelsetalen är omräknade i enlighet med IFRS 5.

Tilgin AB (publ)

Box 1240,

164 28 Kista,

Sverige

Besöksadress:

Finlandsgatan 40, Kista, Sverige

Tel vxl: 08-572 386 00

Fax: 08-572 385 00

www.tilgin.com

info@tilgin.com

Organisationsnummer:

556537-5812

tilgin